PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM AMBIENTE E

SAÚDE (PPGAS)
MESTRADO ACADÊMICO EM AMBIENTE E SAÚDE

Recomendado pela CAPES

EDITAL nº069/2023.
TURMA 2023

A Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade do Pla-

nalto Catarinense – UNIPLAC, Dra. Lilia Aparecida Kanan, no uso de suas atribuições,

torna público a lista de homologados e o resultado final do processo de seleção na cate-

goria de Aluno em Regime Especial do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Ambiente e Saúde – Mestrado Acadêmico, área Interdisciplinar, da UNIPLAC, referen-

te ao Edital nº 055/2023, a saber:

CANDIDATO (A) SITUAÇÃO DISCIPLINA

047.055.909-88 Homologada e Aprovada
Tópicos Especiais em Ambiente e Saúde

I: Ambiente, Saúde e Nutrição

Lages, 11 de setembro de 2023

Dra. Lilia Aparecida Kanan
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação – UNIPLAC